- 1 -

广西科技大学机械与汽车工程学院文件

科大机车发〔2022〕89 号

关于印发《广西科技大学机械与汽车工程学院

持续深入开展党史学习教育“我为群众办实事”

活动方案》的通知

院属各单位：

现将《广西科技大学机械与汽车工程学院持续深入开展党史学

习教育“我为群众办实事”活动方案》印发给你们，请遵照执行。

中共广西科技大学机械与汽车工程学院委员会

2022 年 9 月 5 日

 - 2 -

广西科技大学机械与汽车工程学院持续深入

开展党史学习教育“我为群众办实事”活动方案

为贯彻落实中共中央办公厅《关于推动党史学习教育常态化

长效化的意见》精神，巩固拓展党史学习教育“我为群众办实事”

实践活动成果，扎实开展 2022 年“我为群众办实事”实践活动，

制定本方案。

一、活动时间

2022 年 9 月至 12 月

二、活动内容

详见附件《机械与汽车工程学院党史学习教育“我为群众办

实事”实践活动项目清单》。

三、活动要求

（一）压实主体责任，强化宗旨意识

深入践行以人民为中心的发展思想，持续完善“我为群众办

实事”实践活动形成的良好机制，把实践活动组织好、开展好。

以高度的责任感，推进学院 2022 年度党史学习教育“我为群众

办实事”实践活动项目（见附件）落实落地，不断增强师生的获

得感、幸福感。

（二）用心用情用力，切实为师生办实事

要以党史学习教育“我为群众办实事”实践活动为契机，围绕

 - 3 -

师生关切的急难愁盼问题，充分发挥基层党组织战斗堡垒作用和党

员先锋模范作用，积极组织开展志愿服务，为师生办实事、解难事，

用心用情用力推动党史学习教育常态化长效化。

（三）强化检查，确保落实

为进一步压实责任，确保实践活动落实落地，将“我为群众办

实事”实践活动项目列入学院重点工作加以推进。

附件：机械与汽车工程学院 2022 年度党史学习教育“我为群众

办实事”实践活动项目清单

 - 4 -

附件

  机械与汽车工程学院 2022年度党史学习教育“我为群众办实事”实践活动项目清单

序

号

项目名称

项目内容

完成时间

责任人

1 考研教室建设项目

为进一步提升学院考研率，保障考研学生

专用学习场所的需要，在 L1 实验楼增建

1 间考研教室。

2022 年9 月 何  敏

2 研究生工作室建设项目
在 L1 实验楼增建 1 间研究生工作室，以

满足研究生学习场所的需求。
2022 年12 月 孙有平

3 学生运动场建设项目

在综合实验楼调整场地，与柳东管委会、

体育学院一起共同推进柳东校区室内体

育场的建设，满足学生运动的迫切需求。

2022 年12 月 卢丽虹

4 建立学院云盘项目
利用审核评估的契机，建立学院云盘，方

便教师随时上传、查阅资料，方便教学数

据统计。

2022 年 9月 张成涛

 - 5 -

5

教师科研能力提升项目

进一步拓展与柳州市企业的联系，为教师

搭建新的合作平台，为教师开展科研提供

帮助。

2022 年 10 月

孙有平

6

新进教师教学能力提升

项目

通过“老带新”的方式帮助新进教师提升

教学能力

2022 年 10 月

李  健

 - 6 -

公开方式：主动公开

广西科技大学机械与汽车工程学院             2022 年 9 月 5 日印发